

Yeniden başlayan yarışlar öncesinde Hipodrom Müdürü Bora Güralp ve personel tarafından "ACIMIZ SONSUZ ÜLKEMİZİN BAŞI SAĞ OLSUN" pankartı açıldı

# At yarışları kaldığı yerden devam

Yaşanılan deprem felaketi nedeniyle At yarışları ikinci bir duyura kadar ertelenmişti. Geçtiğimiz günlerde Türkiye Jokey Kulübü yönetim kurulu yazılı açıklama yaptı. Açıklama şu ifadelerle yer verilmişti:

"6 Şubat 2023 Pazartesi günü Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve bir çok ilimizi etkileyen deprem felaketi nedeniyle ikinci bir duyuruya

kadar iptal edilen yurt içi at yarışları, T.C.Tarım ve Orman Bakanlığı Yüksek Komiserler Kurulu kararı ile 18 Şubat 2023 Cumartesi günü yeniden başladı. Bu doğrultuda, 18 Şubat 2023 Cumartesi günü gerçekleştirilen yarışların deklareleri 16 Şubat 2023 Perşembe günü yapıldı."

Yapılan duyurularla beraber program yeniden başladı. Bilindiği üzere Türkiye Jokey Kulübü, deprem bölgelerine malzeme yardımı yapmış, depremedelere ise kapılarını açmıştı. (5 Ocak)



## ŞANLIURFA'DA AT YARIŞLARI 18 ŞUBAT'TA BAŞLAYACAK

Haber : Ahmet Durmuş

**T**ürkiye Jokey Kulübü, Şanlıurfa'nın da aralarında bulunduğu 11 ilde yaşanan deprem felaketi nedeniyle iptal edilen at yarışlarının 18 Şubat 2023 tarihinde yeniden başlayacağını açıkladı.

Kahramanmaraşlı merkezli 7,7 şiddetindeki deprem nedeniyle ağır kayıplar veren Şanlıurfa'nın da aralarında bulunduğu 11 ilde spor etkinlikleri ikinci bir duyuruya kadar



süresiz olarak durdurulmuştu. İptal edilen yurt içi at yarışlarının başlama tarihi belli oldu.

### "18 ŞUBAT GÜNÜ BAŞLAYACAKTIR"

TJK'dan yapılan açıklamada, "6 Şubat 2023 Pazartesi günü Kahramanmaraş'ta meydana gelen ve birçok ilimizi etkileyen deprem felaketi nedeniyle ikinci bir duyuruya kadar iptal edilen yurt içi at yarışları, T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı Yüksek Komiserler Kurulu kararı ile 18 Şubat 2023 Cumartesi günü yeniden başlayacaktır. Bu doğrultuda, 18 Şubat 2023 Cumartesi günü gerçekleştirilecek yarışların deklareleri, 16 Şubat 2023 Perşembe günü yapılacaktır" ifadeleri kullanıldı.